
 
 
 
 
 
 
 

Trav. La Crucca, 3 –  reg. Baldinca – Li Punti, 07040 Sassari  tel. +39 0793961033 fax +39 0793961036 e-mail: iatcapa@iatcapa.ss.cnr.it  

Istituto di Chimica Biomolecolare 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

sezione di Sassari 
Bando ICB/Prot. n. 0001236 del 01/04/2009 
 
Relazione della commissione esaminatrice della  Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 
Contratto d’Opera nell’ambito del programma di ricerca dal titolo: “Biomarcatori e bioterapie nei 
tumori umani” 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA  

 
Commissione esaminatrice del bando citato nelle premesse, nominata dal Responsabile della Sezione ICB in 
data 20/04/2009, così composta: 

 
Dr. Mauro Marchetti   Delegato alla firma del Direttore dell’Istituto di Chimica Biomolecolare di 

Sassari 
Presidente 

 
Dott. Giuseppe Palmieri Primo Ricercatore dell’Istituto di Chimica Biomolecolare - Sezione di Sassari 

(Responsabile della Ricerca) 
 Segretario  
 
Prof. Francesco Tanda  Professore Ordinario di Anatomia Patologia – Università degli studi di Sassari 
   
Visti i verbali della commissione giudicatrice ICB  N. 1 del 28/04/2009, N. 2 del 28/04/2009: 
 

DECRETA 
 
E’approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati ad un contratto di prestazione d'opera , ai sensi 
degli artt. 2222 e segg. del codice civile e sotto forma di rapporto di collaborazione coordinata e 
continuativa, per lo svolgimento della seguente attività: “Diagnosi molecolare su cellule e tessiuti da 
pazienti con patologia neoplastica” da  svolgersi presso l’Istituto di Chimica Biomolecolare sezione di 
Sassari, C.N.R., Traversa La Crucca 3 – Località Baldinca 07040 Li Punti (SS): 

 
 

Candidato: 
 
SINI Maria Cristina   PUNTI: 96/100 

 
      IL PRESIDENTE 
         
IL SEGRETARIO                 IL  COMPONENTE 
 
 
 
SASSARI 28/04/2009 

 


